公司变更委托协议书

甲方（委托方）：广东           规划设计院有限公司

乙方（受托方）：东莞市辰信会计代理有限公司

甲方因业务需要,需将公司作如下变更，现全权委托***公司向东莞市有关机构申请办理公司变更相关手续，经双方协商一致，达成以下内容条款：

一、甲方委托乙方在东莞市办理分公司变更，内容如下：

1、 广东    建筑规划设计院有限公司东莞分公司负责人变更（工商、银行、税务）；

原负责人：     现负责人：
2、办理先登报再变更负责人；

3、补办分公司开户许可证及变更负责人；

4、补刻分公司公章、财务章、负责人私章、发票专用章；

5、补办分公司营业执照正本、副本。

二、甲方办理以上变更需向乙方提供分公司变更时所需要的相关资料，并保证向乙方提供的资料真实有效。

三、需要甲方相关人员到场时，甲方应积极配合；

四、办理费用和付款方式：

1）办理总费用 ￥3000元，包含补办证件：营业执照正副本原件、补刻章（一套公章、财务章、负责人私章、发票专用章）、补开户许可证原件，不包括向政府有关部门缴纳的费用（例如：工商、税务罚款和税费），各政府产生的费用实报实销，票据交予甲方。

2）付款方式：签定合同时预支付50 % ，待工商、银行、补刻章后，支付余款50%，（乙方提供服务费的增值税普通发票）。

五、 办理的时间：自接收资料起，预计办理时间3个月，待办理完成，收到尾款后两个工作日内将所有资料交予甲方。

六、本协议订立后，如乙方无法完成甲方委托的相关业务，乙方按完成进度退款。

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。

甲方﹕广东    建筑规划设计院有限公司 乙方﹕

代表签字：                           代表签字：
        年   月   日                               年   月   日

[image: image1.jpg]*RE - "n‘éi}llzliﬂt FERME

RIRICHHR B

dait, 2B-M—H%

;Q-, b 35kl 4 =

FIM. TR, BLERTE